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A. Artikelbsschreibung  GLN- und Kontaktinformationen / Artikelisssifikation  Datumsangsben
GTIN der Artikeleinhein 09000144066055
Markenname MeisterMarken
Artikelbeschreibung MEISTER HEFE QUARKTEIG 25kg
Artikelkurzbezeichnung (de) MEISTER HEFE QUARKTEIG 25kg
Funktionsbezeichnung (de) Lebensmittel
Kontaktname CSM Austria GmbH
Kontaktadresse Schleppe Platz 8, 9020 Klagenfurt, Austria
Produzent GLN 4017040000002
Datenverantwortlicher GLN 9005676000003
Datenverantwortlicher Name Baker & Baker Austria GmbH
Basisartikel ja
Zielmarkt Landercode 040
Artikelebene CASE
Konsumenteneinheit ja
Liefereinheit ja
Fakturiereinheit ja
Bestelleinheit ja
Globale Produktklassifikation GPC Brick Baking/Cooking Mixes (Shelf Stable) 10000156
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus CHANGE_BY_REFRESH
Verfligbarkeit: Startdatum und -zeti 2015-04-09T12:00:00+00:00
Gultig-ab Datum (-zeit) 2021-04-01T700:00:00+00:00
Publikationsdatum (-zeit) 2015-12-22T00:00:00+00:00
Letzte Anderung 2021-04-12T15:40:004+00:00
B. Abemssungen, Gowicht, Fillmenge /Verpackung /Pfand
Bruttogewicht Gram (GRM) 25200.00
Inhalt Gram (GRM) 25000.00
MaRe: Tiefe Milimetre (MMT) 920.00
MaRe: Breite Milimetre (MMT) 350.00
MalRe: Hohe Milimetre (MMT) 130.00
Verpackungsart BG
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Negativer Wert (false)
€. Rachtliche Produktinfo / Aufbewshrungs- und Verwendungshinweise /Zutaten | llergenangsben
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Backmischung

Die Verpackung wahrend des Lagerns geschlossen halten.,

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr. 1/199) Tradan

Pulverformiges Produkt zur Herstellung von Hefe-
Quarkteiggebacken

Grundrezept: 2000g Produkt, 340g Vollei, 460g Wasser,
1009 Hefe (Gesamtgewicht: 2900g)

Anwendungshinweis fiir den Konsumenten (Nr. 2/199)

Zubereitungshinweise
Backen - Zubereitung unter Einwirkung von gleichmaRig
Zubereitungsgrad verteilter trockener
Hitze in einem Ofen (BAKE)

Zutatenliste (de) Zutaten: WEIZENMEHL, Palmfett, Emulgator: (Mono- und
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Allergene: Type Code
Allergene: Type Code

Allergene: Type Code

Auslaufdatum
Zubereitungsgrad

Nahrwertkennzeichnung: BezugsgréRe
Energy Value: kcal
Energy Value: kj
Nahrwertangaben
Nahrwertangaben
Nahrwertangaben
Nahrwertangaben
Nahrwertangaben
Nahrwertangaben
Nahrwertangaben
Nahrwertangaben
Nahrwertangaben

Handelseinheit Landerkennzeichen Ursprungsland

GS1-Spezifikation

Diglyceride von Speisefettsauren (E 471), SOJALECITHINE (E
322)), MILCHZUCKER, Rapsél, Zucker, WEIZENKLEBER,
MAGERQUARKPULVER (1,5%), Backtriebmittel: (Diphosphate
(E 450), Natriumcarbonate (E 500)), Speisesalz, Aroma,
Enzyme, Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsaure (E 300),
Kurkuma, Karottenextrakt.

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY) CONTAINS
(Esggir;r:]?slggﬁv(\?;;etrelde sowie daraus hergestellte CONTAINS
Milch und Milcherzeugnisse -einschlieBlich Lactose (AM) CONTAINS
2021-04-05T00:00:00+00:00

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

(UNPREPARED)

Gram (GRM) 100.00
Kcal 454.00
KJO 1902.00
Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT) APPROXIMATELY
Salz Aquivalent (SALTEQ) APPROXIMATELY
FIBTG APPROXIMATELY
FAPUCIS APPROXIMATELY
FAMSCIS APPROXIMATELY
EiweiR (PRO-) APPROXIMATELY
Kohlenhydrate (CHOAVL) APPROXIMATELY
Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-) APPROXIMATELY
Fett (FAT) APPROXIMATELY

Deutschland (276)
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Nationale Klassifizierung

CVo03

Okologische Herkunft

100% Organic ()

Datentrager

Lagerung Handhabungstemperatur Minimum [° C]
Lagerung Handhabungstemperatur Maximum [° C]
Minimum Restlaufzeit vom Zeitpunkt der Ankunft [Tage]
Stapelfaktor

Palettenstapelfaktor

Kiste Nicht GTIN Bruttogewicht

Kiste Nicht GTIN Héhe

Kiste Nicht GTIN Breite

Kiste Nicht GTIN Tiefe

Importklassifikation

Grundpreisauszeichnungspflicht

EAN 13
(EAN_13)

15.00

25.00

56

1

1

Gram (GRM) 781000.00
Milimetre (MMT) 1460.00
Gram (GRM) 800.00
Milimetre (MMT) 1200.00
INTRASTAT (INTRASTAT)

Bestatigender Wert (TRUE)
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) Temperatur bei Lagerung oder Handhabung
Temperaturangabe bei (STORAGE_HANDLING)

Entspricht der EU Verordnung 528/2012 (iber Biozidprodukte
(Gesundheit

von Mensch, Tier und Umwelt, Zulassung, Liste von
erlaubten Wirkstoffen) (BIOCIDE_REGULATION)

Produktregulierung

Steuerart VAT
Verantwortlicher Agentur Code 294
. Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom
Steuerkategorie Code Zielmarkt, (LOW)
Zusatzlicher Identifikations-Type-Code: Handelsartikel SUPPLIER_ASSIGNED
Status: Handelsartikel Discontinued (DISCONTINUED)
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